
Šiaulių m. sav. tekstilės konteinerių stovėjimo vieta Mėnuo Atliekų surinkimo diena
Sausis 8, 22

Vasaris 5, 19

Kovas 4, 18

Balandis 1, 15, 29

Gegužė 13, 27

Birželis 10, 24

Liepa 8, 22

Rugpjūtis 5, 19

Rugsėjis 2, 16, 30

Spalis 14, 28

Lapkritis 11, 25

Gruodis 9, 23

Šiaulių m. sav. tekstilės konteinerių stovėjimo vieta Mėnuo Atliekų surinkimo diena
Sausis 1, 15, 29

Vasaris 12, 26

Kovas 11, 25

Balandis 8, 22

Gegužė 6, 20

Birželis 3, 17

Liepa 1, 15, 29

Rugpjūtis 12, 26

Rugsėjis 9, 23

Spalis 7, 21

Lapkritis 4, 18

Gruodis 2, 16, 30

Konteinerio stovėjimo vieta (ECOSERVICE)

Dainų g. 11, Dainų g. 15, Dainų g. 31, Dainų g. 88, Gardino g. 2, Gegužių g. 21, Gegužių g. 
30, Gytarių g. 23, Karaliaučiaus g. 41, Krymo g. 28, Korsako g. 8, Lyros g. 19A, Lyros g. 
5A, Nuklono g. 4A, Dariaus ir S. Girėno g. 22, Tilžės g. 13a, Tilžės g. 44, Tilžės g. 41

ŠIAULIŲ MIESTO TEKSTILĖS ATLIEKŲ SURINKIMO GRAFIKAS 2024 m.
pagal Šiaulių miesto savivaldybės komunalinių atliekų surinkimo ir transportavimo į jų apdorojimo vietas (įrenginius) paslaugos teikimo sutartį Nr. S-62

Tinkami naudoti daiktai – drabužiai, avalynė (poromis) ir galanterija (rankinės, diržai) - metami į tekstilės konteinerius turi būti švarūs, tvarkingi ir sudėti į 
plastikinius maišus, kad nesušlaptų, neišsipurvintų ir būtų tinkami antriniam panaudojimui arba perdirbimui.

Krymo g. 14, Architektų g. 48, S. Dariaus g. ir S. Girėno g. 26, Architektų g.  22, 
Statybininkų g. 9,  Gegužių g. 65, Korsako g. 1, Korsako g. 14, Gegužių g. 29, Gytarių g. 41, 

Architektų g. 2A, Dainų g. 5; Dainų g. 70; Dainų g. 51, Kviečių g. 2, Lyros g. 9, 
Sevastopolio g. 13, Krymo g. 8

PIRMADIENIAIS

Radviliškio g.  76, Energetikų g. 1A, Tilžės g. 16, Rasos g. 3, Vilniaus g. 121, Birutės g. 
39B, M.K Čiurlionio g. 16, Dvaro g. 43A, Mechanikų g. 13, Vilniaus g. 20, Vytauto g. 261, 

Žemaitės g. 33

Atliekų surinkimo diena



Bačiūnų g. 12A, Draugystės pr. 14, Draugystės pr. 4, Dvaro g. 129, Gumbinės g. 145, 
Gumbinės g. 33, Lieporių g. 4, Kalinausko g. 19, Pirties g. 8, Pramonės g. 6, Pramonės g. 8, 
P. Višinskio g. 16, Rūdės g. 14, Serbentų g. 82, Saulės takas 5, Saulės takas 7,Spindulio g. 2, 
Tilžės g. 109, Vilniaus g. 15E, Vilniaus g. 44,  Tilžės g. 85, (iš Žaliūkių g. pusės), Tilžės g. 
85, (iš Neringos g. pusės), Vyturių g. 8B,  Vytauto g. 235, Vytauto g. 137, Vilniaus g. 38D, 
Šviesos takas 30, V. Grinkevičiaus g. 22,  Sembos g. 5, Vytauto g. 57, Vytauto g. 113, 
Energetikų g. 8, Baltupėnų g. 1C, Paukščių takas 2A, Radviliškio g. 116, Radviliškio g. 64, 
Voveriškių g. 41, Vilniaus g. 21.

Architektų g./Aitvarų g., (įvažiavimas į Žaliūkes), A. J. Greimo g. 60, A. J. Greimo g. 92, 
Birutės g. 37, Birutės g. 49, Darbininkų g. 30, Dubijos g. 29, Ežero g. 31, Ežero g. 6A, Ežero 
g. 70, Gluosnių g. 167A,  J. Basanavičiaus g. 54, J. Basanavičiaus g. 92, M. Valančiaus g. 
18, Miglovaros g. 26, Miglovaros g. 8, M. Valančiaus g. 31A, M. Valančiaus g. 2, Pramonės 
g. 21, Ragainės g. 3, S. Daukanto g. 71, S. Nėries g. 16, S. Šalkauskio g. 3, Tilžės g. 72, 
Tilžės g. 225, V. Kudirkos g. 48, Vilniaus g. 238A, Z. Gėlės g. 5, Nemuno g. (Aukštelkė), 
Vilniaus g. 100, Žemaitės g. 34.

Konteinerio stovėjimo vieta (GOPALA)

Gegužių g. 41, Gegužių g. 46, Gegužių g. 54, Gegužių g. 70, Gegužių g. 72, 
Gegužių g. 73, Gegužių g. 92, Gegužių g. 51, Gegužių g. 76, Gytarių g. 3, Gytarių g. 
6, Gytarių g. 15, Gytarių g. 16, Gytarių g. 31, K. Korsako g. 9, K. Korsako g. 26, K. 
Korsako g. 36, K. Korsako g. 41, K. Korsako g. 47, K. Korsako g. 59, K. Korsako g. 
105, K. Korsako g. 115, K. Korsako g. 53, K. Korsako g. 4, Krymo g. 12, Krymo g. 
36, Krymo g. 38, Krymo g. 2, Krymo g. 42, Kviečių g. 16, Kviečių g. 40, Kviečių g. 
56, Aido g. 25, Aido g. 5, Aido g. 43, Aido g. 9, Architektų g. 18A, Dainų g. 38, 
Dainų g. 56, Dainų g. 41, Dainų g. 90, Dainų g. 14B, Dainų g. 40A, Dainų g. 34, 
Dainų g. 39, Dainų g. 48, Dainų g. 25, Dainų g. 76, Gardino g. 25, Gardino g. 9, 
Gardino g. 11, Gardino g. 17, Gardino g. 27, Gardino g. 37, Skalvių g. 5, Lyros g. 
12, Lyros g. 28, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10, S. Dariaus ir S. Girėno g. 12, S. 
Dariaus ir S. Girėno g. 20, Architektų g. 10, Architektų g. 32, Architektų g. 24, 
Architektų g. 50, Saulės takas 3, Sevastopolio g. 1, Sevastopolio g. 11, Satybininkų 
g. 5, V. Grinkevičiaus g. 2, V. Grinkevičiaus g. 12

Atliekų surinkimo diena

PIRMADIENIS

PENKTADIENIS

KETVIRTADIENIAIS


